
Wired Ruční laserová čtečka čárových kódů YT-760

Wired laserový snímač čárových kódů s USB kabel skeneru YT-760 je kabelové laser čárových
kódů mohou být použity v supermarketu, logistické, knihkupectví, nemocnice atd. Stručně
řečeno, kde je čárový kód je kabelové laserový snímač čárových kódů s USB kabelem
skenerem mohou být použity.
Perfomance na YT-760 velmi vysoká, a to nejen s vyšší rychlostí skenování, ale mají také
nízkou pořizovací cenu. skener je pogumované tuhé slupky, která může být snížil z 2m
vysokého místa. A to může přečíst UPC / EAN / Jan, UPC / EAN s ohebnými mentals, Diskrétní
2 z 5 IATA, RSSvanrians, Codabar, čínština 2 z 5 Interleaved 2 pětina atd.










